_ Ç(

Marco Antônio Fonseca
ereador PTB

MOCÃO DE PESAR

Câmara

11101111111
Protocolo Geral n° 319412018

Data: 01/10/2018 Horário: 17:50
Legislativo - MOC 470/2018

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA NICOLA PELO FALECIMENTO DO SENHOR RAUL
NICOLA

Autoria: Vereadores José Aparecido da Rocha e Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Família Nicola.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Faleceu no dia 29 de setembro, com 79 anos de idade, o senhor RAUL NICOLA.
O extinto era casado com a senhora Vitoria Ribeiro Nicola, deixa os filhos Ademilson, Jairson,
José Augusto, Ivete e Ivania, além dos demais parentes e amigos.

Neste momento, entristecidos pelo acontecimento, oferecemos nossas
condolências aos familiares e amigos do Senhor Raul, expressando nosso profundo pesar pelo
seu falecimento, deixando nossos sentimentos de pesar, acalentando-os pela fé Divina. Que Deus
traga forças e paz aos corações enlutados com a perda deste ente tão querido.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, REQUEREMOS que
fique constando da Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo
falecimento do Senhor Raul Nicola, sogro do Valdemir Furco, funcionário da Prefeitura
Municipal, enviando cópia da presente à Família enlutada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 1° de outubro de 2018.

,/)
o da Rocha

141;:r — PSB

A Sua Excelênc o Senhor
Antonio Esmael A
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1